
Dunavarsány Város Onkormányzata Képviselő-testületének
4/2026. (II. 24.) önkormányzatí rendelete

az Onkormányzat 2026. évi költségvetéséről szóló 1/2026. (II. 11.) önkormányzati rendelet
módosításáról

[1] Dunavarsány Város Onkormányzatának Képviselő-testülete Dunavarsány Város
Onkonnányzatának 2026. évi költségvetése - mint az önkomiányzat gazdálkodási alapja -
egyensúlyának, és a közpénzekkel való szabályszem, áttekinthető, gazdaságos, hatékony,
eredményes, ellenőrizhető gazdálkodásának biztosítása céljából,

[2] az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, valamint az
államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 34. § (1)-(4) bekezdésében és az államháztartásról
szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31. ) Korm. rendelet 36. § (1)-(4) bekezdésében
foglaltak alapján az Onkormányzat 2026. évi költségvetéséről szóló 1/2026. (II. 11.) önkormányzati
rendelet módosítására az alábbi rendeletet alkotja:

l.§

Az Onkormányzat 2026. évi költségvetéséről szóló 1/2026. (II. 11.) önkormányzati rendelet 18. §-a
helyébe a következő rendelkezés lép:

"18. §

Az Onkormányzat és az irányítása alá tartozó intézmények dolgozói részére megállapított cafeteria
juttatás összege a 2026. évben nettó 400. 000 Ft/fő/év, valamint bankszámla hozzájárulásként nettó
l. OOO, - Ft fizethető 12 hónapon keresztül."

2.§

Ez a rendelet a kihirdetését követö harmadik napon lép hatályba és a kihirdetését követő negyedik
napon hatályát veszti.

.

^ °"^
^' ^Á CS-N

Keresítesi Balázs
polgármester

^ eJí.
dr. Szilágyi

jegyzö '"/T/7Ö

Záradék:

A rendelet 2026. február 24. napján kifüggesztéssel kihirdetésre került a helyben szokásos módon, a
hirdetőtáblára történő kifiiggesztéssel.

.

^s ons

^. CLÖ
dr. Szilágyi Ak

jegyzö

^'

.
-c

"T'"

'p
lfsy0


